
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

ОРЕНБУРГСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 мая 2020 г. N 901 

 

Об установлении регулируемого тарифа на перевозки 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

города Оренбурга по регулируемым тарифам 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", статьей 8 Закона Оренбургской области от 

09.03.2016 N 3801/1039-V-ОЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в Оренбургской области", Порядком установления регулируемых 

тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом, городским наземным 

электрическим транспортом по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных 

перевозок в границах Оренбургской области, утвержденным постановлением Правительства 

Оренбургской области от 29.07.2016 N 546-п, руководствуясь пунктом 54.1 части 2 статьи 27 Устава 

муниципального образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского городского 

Совета от 28.04.2015 N 1015, Оренбургский городской Совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить регулируемый тариф на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок города Оренбурга по регулируемым тарифам в размере 21 рубля за одну поездку. 

 

П. 2 вступает в силу с 02.07.2020. 

2. Признать утратившими силу отдельные решения Оренбургского городского Совета согласно 

приложению. 

 

3. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу по истечении 10 календарных 

дней после его официального опубликования в газете "Вечерний Оренбург", за исключением пункта 

2 настоящего решения Совета, вступающего в силу с 02.07.2020. 

 

4. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета заместителю Главы города 

Оренбурга по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Малышевой Т.С. 

 

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета на председателя 

постоянного депутатского комитета по муниципальному хозяйству Кузьмина А.Г. и председателя 

постоянного депутатского комитета по экономике, промышленности, предпринимательству и 

сельскому хозяйству Курникова В.Н. 

 

Глава города Оренбурга 

В.А.ИЛЬИНЫХ 

 

Председатель 

Оренбургского городского Совета 

О.П.БЕРЕЗНЕВА 

 

 

 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6928616B0BDF122476D48D9DF5B0285F5E24294A7B3BBF2592D17FDFB25F3AF08B116213A813929DFCC3A9289FC0F19I6G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D3DE5857D0AAB91FC3AEB9ECB5167455B9F625F7A703E3456E3BDD7F7CCCCF3A928AFC13944BA11CI1G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D2D95157DFAAB91FC3AEB9ECB5167455B9F625F7A703E7456E3BDD7F7CCCCF3A928AFC13944BA11CI1G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D3D25954D0AAB91FC3AEB9ECB5167455B9F625F7A601E2456E3BDD7F7CCCCF3A928AFC13944BA11CI1G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740DCDB5352DDAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G


Приложение 

к решению 

Оренбургского городского Совета 

от 26 мая 2020 г. N 901 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

отдельных решений Оренбургского городского Совета, 

признаваемых утратившими силу 

 

1. Решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291 "О тарифах на проезд в 

муниципальном пассажирском транспорте города Оренбурга". 

2. Решение Оренбургского городского Совета от 12.12.2007 N 409 "О внесении изменения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

3. Решение Оренбургского городского Совета от 10.10.2008 N 698 "О внесении изменения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

4. Решение Оренбургского городского Совета от 26.12.2008 N 731 "О внесении изменений в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

5. Решение Оренбургского городского Совета от 26.10.2009 N 946 "О внесении дополнения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

6. Решение Оренбургского городского Совета от 24.02.2010 N 1042 "О внесении изменений в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

7. Решение Оренбургского городского Совета от 20.04.2010 N 1074 "О внесении дополнения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

8. Решение Оренбургского городского Совета от 24.01.2013 N 575 "О внесении изменений в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

9. Решение Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 N 1013 "О внесении изменений в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

10. Решение Оренбургского городского Совета от 22.12.2015 N 61 "О внесении изменения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

11. Решение Оренбургского городского Совета от 19.06.2017 N 356 "О внесении изменения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

12. Решение Оренбургского городского Совета от 29.05.2018 N 543 "О внесении изменений в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

13. Решение Оренбургского городского Совета от 22.04.2019 N 683 "О внесении изменения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

14. Решение Оренбургского городского Совета от 24.12.2019 N 811 "О внесении изменения в 

решение Оренбургского городского Совета от 05.06.2007 N 291". 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D3DD5355DCAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740DBD3535DDBAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D8D85756D1AAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D8D95656DFAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D8DD5254DFAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D8D25451D9AAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D8D35053DAAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740DEDF535CD9AAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740DCDB5153D8AAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740DCDC5354DFAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740DDDD5755D0AAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D2DE555CDEAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D3DB5256DDAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G
consultantplus://offline/ref=9DEC46374FA67872F1C6929005DCE0F521493740D3DD5251DFAAB91FC3AEB9ECB5167447B9AE29F5A71DE4477B6D8C3912I9G

